Centre :
Option :

N°Candidat

NEANT

4255063
4255141
4255210

4255021
4255028
4255030
4255049
4255052
4255053
4255054
4255059
4255060
4255066
4255068
4255073
4255078
4255084
4255095
4255113
4255138
4255151
4255155
4255159
4255173
4255186
4255189
4255190
4255195
4255207

REPOBLIKAN'I MADAGASIKARA
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RANDRIATSIFERANA Tiavina Fanantenana
RAKOTONIRINA Fara Henintsoa Carolle Flor
LAHATRINIAINA Fitia Tsilavina Ferdinand

Assez bien

RAMANDIMBIARIVOHITRA Mamisoa Sariaka
RATOJONIAINA Fanomezantsoa Michella
TOLOTRINIAINA Herizo Mickael
ANDRIANANTENAINA Mamy Lalaina Joél
ANDRIANINANDRIAMANANTENA Mihariliva Andr
ANDRIANTSOA Anjara Eisler

ANTENAINA Sarobidy Jonathan
RAMAROSANDRATANA Mahery Sebastien
RAMIARO Fandresena Saél Justin

TSIARAKE Manana Didier Marc

ANJARATIANA Fanie Sarobidy
RAKOTONIAINAHARINTSOA Miangaly Ihasintin
ANATRINIAINA Rivolalaina Christien
ANDRONIFAHAZAVANA Vonona Hanasoa Samison
RAKOTOARISOA Jean Michel

RANDRIANJOARY Antonio Jonathan
RAHARINANDRASANTSOA Nomena Fenohasina
VOLOLONTSIORY Omega

FETRANIAINA Jean Bruno

RADANIELSON Ny Sedra Hasina Fabien
TODINIRINA Ny Fitiavana Landry
NOMENJANAHARY Faneva Finaritra Voahariso
RASOLOVAQ Hery Tahina
VOHARINANTENAINA Vahinisoa Lydia
RANDRIANARIVO Sitrakiniavo Herifinoana
ANDRIAMANANTENASOA Hyacinthe

LISTE DES CANDIDATS ADMIS AU BACCALAUREAT DE L'ENSEIGNEMENT GENERAL TRt
jeudi 22 aodt 2024

Etablissement d'origine

Session du 22/07/2024
ANALAVORY
D
Nom et Prénomls) T e
Tres bien
Bien

LYCEE CATHOLIQUE MOMPERA
LYCEE ANALAVORY
LP CATHOLIQUE STE THERESE

LP CROIX BLANCHE MANAMPY
LP CROIX BLANCHE MANAMPY
LP CROIX BLANCHE MANAMPY
LYCEE CATHOLIQUE MOMPERA
LYCEE CATHOLIQUE MOMPERA
LYCEE CATHOLIQUE MOMPERA
LYCEE CATHOLIQUE MOMPERA
LYCEE CATHOLIQUE MOMPERA
LYCEE CATHOLIQUE MOMPERA
LYCEE CATHOLIQUE MOMPERA
LYCEE CATHOLIQUE MOMPERA
LYCEE CATHOLIQUE MOMPERA
LYCEE ANALAVORY

LYCEE ANALAVORY

LYCEE ANALAVORY

LYCEE ANALAVORY

LYCEE ANALAVORY

LYCEE ANALAVORY

LYCEE ANOSIBE IFANJA ANAL
LYCEE ANOSIBE IFANJA ANAL
LYCEE ANOSIBE IFANJA ANAL
LP FIKM ANALAVORY
LP FIKM ANALAVORY
LP FIKM ANALAVORY
LP FIKM ANALAVORY
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Centre :
Option :

N°Candidat

4255213
4255216

4255000
4255001
4255003
4255004
4255006
4255008
4255009
4255010
4255012
4255013
4255014
4255015
4255016
4255017
4255018
4255019
4255024
4255025
4255026
4255027
4255031
4255033
4255034
4255036
4255037
4255039
4255041
4255042
4255044
4255047
4255050
4255051
4255055
4255056
4255057
4255058
4255061
4255062
4255064
4255074
4255075

ANALAVORY
D
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Nom et Prénomy(s)

RAHARIVELO Hasinirina Nandraina
RANDRIAMIHAJA Santatriniaina Miandry Toj

Passable

ANDRIAMAHEFA Marc Angélo
ANDRIANANTENAINA Ezekiela
ANDRIAMISAINA Mendrika Valerien
ANDRISOA Brice Stanislas
FANOMEZANTSOA Andoniaina Jean Baptiste
RAHERINIRINA Nambinintsoa Jean Michel
LOVAHASINA Angela Navale

MAHEFASOA Mendrikiniaina Michaél
RAFANOMEZANTSOA Avotriniaina Mandafiary
RAFANOMEZANTSOA Tanjoniaina Marlie
RAFARANIAINA Andonirina Noéline
RAHANITRINIAINA Vonihasina Ninah
RAHASIMANDRATO Marie Diane Elinah
RAHERINASOAVINA Fanilonomena Claudy Anna
RAKOTONIAINA Fanomezantsoa Ruffin
RAKOTONIRINA Olivier
RANDRIANJANAHARY Mamisoa Toky
RANDRIANOMENA Tolojanahary Elie
RANDRIATSIMIANGY Tsiky Suzannah
RAPANOELINA Havana Stephan
TSINJONIAINA Faniry Cyprien
ANDRIANALINTSOA Aina Fitiavana
ANDRIANARISON Fanomezantsoa Fidelia
RASOLOFONARIVO Miantraniaina Fanaperants
RATOLOJANAHARY Onisoa Fifaliana
VATSINIAINA Famenosoa Pascaline
NJAKANIRINA Tokiniaina Jeremia
RAKOTOARIMANANA Toky Nomena
RANDRIAMIHAJA Hery Angelo
ANDRIAMANANTENASOA Tokiniaina Tiavina
ANDRIANARISON Henintsoa Luciano
ANDRIANARISON Nirina Tsiasanda Intsa-Fy
HERINIRINA Sitrakiniaina Eddy
RAHAJARIMIANDRY Lucien Canavaro
RAJAONA Tojonirina Frederic
RAKOTONDRAVELO Sedraniaina Finoana Fidel
RANDRIANARIVELO Dera Marcellin
RANDRIANJATOVOHERY Paulin
RAZAFIHARINJATO Tsirinekena
RANAIVOMANANA Santatra Angelinah
RAZAFIMIARANTSOA Emilienne

Etablissement d'origine

LP CATHOLIQUE STE THERESE
LP CATHCLIQUE STE THERESE

LP CROIX BLANCHE MANAMPY
LP CROIX BLANCHE MANAMPY
LP CROIX BLANCHE MANAMPY
LP CROIX BLANCHE MANAMPY
LP CROIX BLANCHE MANAMPY
LP CROIX BLANCHE MANAMPY
LP CROIX BLANCHE MANAMPY
LP CROIX BLANCHE MANAMPY
LP CROIX BLANCHE MANAMPY
LP CROIX BLANCHE MANAMPY
LP CROIX BLANCHE MANAMPY
LP CROIX BLANCHE MANAMPY
LP CROIX BLANCHE MANAMPY
LP CROIX BLANCHE MANAMPY
LP CROIX BLANCHE MANAMPY
LP CROIX BLANCHE MANAMPY
LP CROIX BLANCHE MANAMPY
LP CROIX BLANCHE MANAMPY
LP CROIX BLANCHE MANAMPY
LP CROIX BLANCHE MANAMPY
LP CROIX BLANCHE MANAMPY
LP ESPERANCE ANTANETIMBOA
LP LAURA AMPEFY

LP LAURA AMPEFY

LP LAURA AMPEFY

LP LAURA AMPEFY

LP LAURA AMPEFY

LP LAURA AMPEFY

LP LAURA AMPEFY

LYCEE CATHOLIQUE MOMPERA
LYCEE CATHOLIQUE MOMPERA
LYCEE CATHOLIQUE MOMPERA
LYCEE CATHOLIQUE MOMPERA
LYCEE CATHOLIQUE MOMPERA
LYCEE CATHOLIQUE MOMPERA
LYCEE CATHOLIQUE MOMPERA
LYCEE CATHOLIQUE MOMPERA
LYCEE CATHOLIQUE MOMPERA
LYCEE CATHOLIQUE MOMPERA
LYCEE CATHOLIQUE M w .
LYCEE CATHOLIQUE Mg




Centre :
Option :

N°Candidat

4255076
4255077
4255079
4255080
4255081
4255083
4255085
4255091
4255092
4255096
4255097
4255099
4255100
4255101
4255105
4255108
4255109
4255111
4255114
4255116
4255118
4255119
4255122
4255135
4255136
4255137
4255143
4255144
4255150
4255157
4255160
4255161
4255163
4255166
4255167
4255168
4255168
4255170
4255171
4255175
4255176
4255177
4255179
4255181
4255183
4255184
42551385

ANALAVORY
D
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Nom et Prénom(s)

TOLOIANAHARY Anjaratina Fanasiniaina

AINA Nomenjo Safidy Fanantenana
ANDRIAFANOMEZANTSOA Tojoniaina Donah
ANDRIAHASINIRINA jahirih Alson Wenselas
ANDRIAMASINARIVO Flavien
ANDRIANATOAVINA Hajanirina

ANKANIA Tsiresy Arince

NOMENJANAHARY Charlot Stanislas
RAFANOMEZANTSOA Franquit Eraldo
RAKOTOMAHEFA Njakatiana Jeremia
RAKOTONDRAVONY Tsiriniaina Benjamin
RAMAHARIJAONA Andriatiavina Maél
RAMAMONIJISOA Berthin

RAMAROZAKA Fitahiantsoa Lucas
RANDRIANANDRAINA Nambininjanahary Jean D
RANDRIANANTENAINA Jean Fidele
RANDRIANANTENAINA Rijasoa Ezekiela
RANDRIANJANAHARY Fanomezampahasoavana Ez
RANDRIANOMENJANAHARY Safidiniaina Antoni
RATOLOPITAHIANA Sursan Berle
SARINDRANIAINA Manitra Vatosoa Fahasoav
ZAHATRINIONY Nampoina Robhy Nisard Ronal
ANDRIAMIARY Antsatiana Fabiola Larissa
RAFANOMEZANTSOA Menjanahary
RAFARANIAINA Nambinintsoa Léonie
RAHANITRINIAINA Tsiferana Elodie
RAMANANTSOA larinivo Jaiah
RAMIHAJAMALALA Irina Lova Tambiniavo
TANTELY HANITRINIAINA Valisoa Sarobidy
NOELIMASINAVALONA Sitraka Olivier
RANDRIAMALALA Eric Tahiana Princie
FANOMEZANTSOA Heriniaina Jean Marc
RAKOTOAMBININA Mia Bab
RAMANDIMBIARISOA Nisedra Manoa
RANDRIAMAHEFASQA Fidele
RANDRIAMAMPIONONA Lovasoa Sarobidy
RANDRIAMIANDRISOA Andrilalaina Dominique
RAZAFIMAMONIJY Aurelien
SETRANOMENJANAHARY Théodore

DIALISOA Fanantenana Eva

MIARILAZA Valimbavaka

NANTENAINA Soanotahiana Eva
RAHERIARILALA Sarah
RANDRIAMIHANTARIVOLA Fehizoro Dalida
RAVAOARISCOA Fitiavanjanahary Syntonie
SAFIDINIRINA Vonjisoa Fiaretana
SAROBIDINIAINA Fanomezantsoa Charlotte

Etablissement d'origine

LYCEE CATHOLIQUE MOMPERA
LYCEE ANALAVORY

LYCEE ANALAVORY

LYCEE ANALAVORY

LYCEE ANALAVORY

LYCEE ANALAVORY

LYCEE ANALAVORY

LYCEE ANALAVORY

LYCEE ANALAVORY

LYCEE ANALAVORY

LYCEE ANALAVORY

LYCEE ANALAVORY

LYCEE ANALAVORY

LYCEE ANALAVORY

LYCEE ANALAVORY

LYCEE ANALAVORY

LYCEE ANALAVORY

LYCEE ANALAVORY

LYCEE ANALAVORY

LYCEE ANALAVORY

LYCEE ANALAVORY

LYCEE ANALAVORY

LYCEE ANALAVORY

LYCEE ANALAVORY

LYCEE ANALAVORY

LYCEE ANALAVORY

LYCEE ANALAVORY

LYCEE ANALAVORY

LYCEE ANALAVORY

LYCEE ANOSIBE IFANJA ANAL
LYCEE ANOSIBE IFANJA ANAL
LYCEE ANOSIBE IFANJA ANAL
LYCEE ANOSIBE IFANJA ANAL
LYCEE ANOSIBE IFANJA ANAL
LYCEE ANOSIBE IFANJA ANAL
LYCEE ANOSIBE IFANJA ANAL
LYCEE ANOSIBE IFANJA ANAL
LYCEE ANOSIBE IFANJA ANAL
LYCEE ANOSIBE IFANJA ANAL
LYCEE ANOSIBE IFANJA ANAL
LYCEE ANOSIBE IFANJA ANAL
LYCEE ANOSIBE IFANJA ANAL
LYCEE ANOSIBE IFANJA ANAL
LYCEE ANOSIBE IFANJA ANAL
LYCEE ANOSIBE IFANJA ANAL




Centre : ANALAVORY R
Option: D

N°Candidat Nom et Prénom(s) Etablissement d'origine
4255191 FIOMBONANA Maholisoa Tiavina Auria LP FIKM ANALAVORY

4255192  RAHANITRINIAINA Julie Patricia LP FIKM ANALAVORY

4255194  RAMAROSON Tolojanahary Evariste LP FJIKM ANALAVORY

4255197  RAKOTONDRAFARA Lovatiana Johny Tiavina LP FIKM ANALAVORY

4255200  RANDRIAMIARAMANJAKA Todisoa Sarobidy LP FIKM ANALAVORY

4255201  ANDRIATSILAOZANA Vololoniaina Henintsoa LP CATHOLIQUE STE THERESE
4255202 RAKOTONIRINA Fanomezantsoa Lova Lalaina LP CATHOLIQUE STE THERESE
4255203  RANDRIAHERINANAHARY Miraitra Anjara Fiti LP CATHOLIQUE STE THERESE
4255204  RAVAOARISOA Nantenaina Stella LP CATHOLIQUE STE THERESE
4255205  SETRANIRINA Rindrafinidy LP CATHOLIQUE STE THERESE
4255206  RANOMENJANAHARY Tsilaviniaina Sandra LP CATHOLIQUE STE THERESE
4255208  ANDRIANARISON Rantomalala Antonio Victor LP CATHOLIQUE STE THERESE
4255212  NOMENJANAHARY Jean Joseph LP CATHOLIQUE STE THERESE
4255214  RAMANANTSOA Maminirina Rosicky LP CATHOLIQUE STE THERESE
4255215  RANDRIAMANANJARA Andriniaina Patrick LP CATHOLIQUE STE THERESE
4255217  RANDRIANARISON Tojoniaina Fabrice LP CATHOLIQUE STE THERESE
4255219  RATIANARIVO Charlot Casimir LP CATHOLIQUE STE THERESE
4255220  RATOLOJANAHARY Santatriniaina Hyacinthe LP CATHOLIQUE STE THERESE
4255221  ANDRIAMIARINTSOA Fabricia Thomas LP CATHOLIQUE STE THERESE
4255222 RANDRIAMIAJARIVONY Fetrarilala Bienaimé LP CATHOLIQUE STE THERESE
4255223  RAFANOMEZANTSOA Arnauld Séraphin LP CATHOL!QUE STE THERESE
4255224  NJAKANIAINA FANIRIANASOA Jean Florent An LP CATHOLIQUE STE THERESE
4255226 ANDRIANIAINA Njivatiana Yves Acile LP CATHOLIQUE STE THERESE
4255228  TSIFERANA Nomenjanahary Jules LP CATHOLIQUE STE THERESE
4255229  AVOTRINIAINA Tahinjanahary Ferdinand LP CATHOLIQUE STE THERESE
4255232 RICHARDET Anjara Natolotra Roberto LP CATHOLIQUE STE THERESE
4255234  SANDRINE LP ESCO R SAMUEL ANALAVOR
4255236  RANDRIAMANARIVO Tsiferana Hery Kanto LP ESCO R SAMUEL ANALAVOR
4255240  ANDRIAMANANTENA Samson Li Masetra LP ESCO R SAMUEL ANALAVOR

Nombre de candidats admis dans loption D : 148 (CENT QUARANTE-HUIT)
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